9

edeuntes, magnopere venerari. Id Amasis fieri à popularibus edocetus, convocatis Aegyptiis aperit, ex illa pelvi in quâ primò Aegyptij evomere immingeréq;. & in quâ pedes abluere consuissent, factum esse simulacrum, quod tunc tantopere venerateur. Itaque se aiebat perinde atque pelvum esse factum: eis enim antehac fuisse plebeius, impræsentiarum tamen esse ipsorum regem, cōque ubere visibilis honor haberetur atque reverentia. Hunc in modum ad se iraduxit Aegyptios, ita ut aliquis censerent ei servire. Sic ille; satis prolixè, vt & huius alioquin capitis alia multa. Sed sic placuit: imò ita debuit fieri . scio enim quibus sacra mea commoveo; iis nimis quibus insolēs, subitus & brevis sermo, qui in modū fulguris, priusquam illustret oculos, iam refugit; nec dat lucē vidētibus, sed pavorem. quod ipsum semel hēc dictum, singulis Dissertatiunculis dictum volumus.

*Nihil regente eo triste ab exteris accidisse , proris  
animis auditum.* Lib. xiii. Annal.

**A** B E M V S inter sermones Epicteti, exsinguante Arriano lib. iii. cap. xiii: Οράτε γάρ, ὅπερ εἰρηνέως μεχάλεως καύσιρημαν δοκεῖ παρέχειν, ὅπερ εἰσὶν σύνεπι τάλεμοι, γέδε μάχας, γέδε ληστήρα μεχάλα, γέδε πρεγάλικά· ἀλλ' ἔξει τάση ὥρας ὁδεύειν, πλεύ διπλατῶν ἐπὶ μυστικά. μή πάντα καὶ διπλα πυρετῷ διώμαται γένεται εἰρηνέως παραχθεῖν; μή πάντα διπλα ναυαγία; μή πάντα διπλα ἐμπειρομάται; οὐδὲ διπλα κεραυνός; αἴτε, ἀτταίρωτος; γένεται διπλα τάσης; γένεται διπλα φθόνος; γένεται διπλα τάσης τάτων: Videtis enim, videri Cæsarem multam pacem præstare nobis, cum neque bella iam supersint, neque pugna, neque latrocinia magna, neque piraticæ grassationes: sed quovis anni tempore, quāvis horâ iter facere licet, ab Oriente in Occidentem navigare. Numquid ergo etiam à febre pacem præstare nobis potest? num à naufragio? num ab incendio, terræmotu, fulmine? Age, num ab amore? non potest. Aliud tu? non potest. Ab invidia? non potest, denique à nullâ talire. Pensiculatè seniculus ille, & proximè ad verum; Nā nulli quidē regū in manu est. ne nobis controversia sit cum affectibus animi; at est penes ipsos, ne grassentur morbi, ne fiant naufragia, ne incendia, ne terræmotus, ne sterilitates, & talia. Hoc qui nescit; nā multa ignorat necesse est: certè cæcutiat ad infinita Poetarum Historicorumque loca; nullâ re magis Magistratus bonos quidem commendantium, malos vero traducentium, quām ab hac temporum suorum nunc lētitia, nunc calamitate. Atque hincceu adamantinum Egæsippi argumentum, quo utitur post fabulam de Mundo & Paulinâ, lib. ii. cap. v. de Excid. Hieros: Quod igitur ludibrium imperante Tiberio acciderit, non putavi prætereundum, ut ex eō deformitas colligatur Imperatoris. Sicut enim boni Principis vita, probitatis .